rozwodnienia, jeśli nie dokonają oni subskrypcji na nową ofertę.”, na str. 26, tabelę przedstawiającą

wariant IV spodziewanej struktury akcjonariatu po zakończeniu Oferty, zakładającego, że w ramach

Oferty Spółka wyemituje maksymalną liczbę Akcji Oferowanych (tj. 42.500.000), zaś wszyscy

dotychczasowi akcjonariusze wykonają Prawo Poboru, przy czym FIPP FIZ AN wykona Prawo

Poboru wynikające z Jednostkowych Praw Poboru nabytych od PBG i Multaros w ramach Transakcji

JPP, zaś wszyscy nabywcy, którzy nabyli Jednostkowe Prawa Poboru od Multaros wykonają

przysługujące im Prawa Poboru:

IV wariant: w ramach Oferty Spółka wyemituje maksymalną liczbę Akcji Oferowanych (tj.

42.500.000), zaś wszyscy dotychczasowi akcjonariusze wykonają Prawo Poboru, przy czym FIPP FIZ

AN wykona Prawo Poboru wynikające z Jednostkowych Praw Poboru nabytych od PBG i Multaros

w ramach Transakcji JPP, zaś wszyscy nabywcy, którzy nabyli Jednostkowe Prawa Poboru od

Multaros wykonają przysługujące im Prawa Poboru:

 Stan na Datę Prospektu Stan po emisji Akcji Oferowanych

 Liczba Akcji % głosów na WZ Liczba Akcji % głosów na WZ

Fundusz Inwestycji Polskich

Przedsiębiorstw Fundusz Inwestycyjny

Zamknięty Aktywów Niepublicznych,

Multaros oraz PGB działające

w porozumieniu, w tym:

42.466.001 50,00 55.081.769 43,22

PBG ..... 7.665.999 9,03 7.665.999 6,02

Multaros ..... 34.800.001 40,97  34.800.001 27,30

FIPP FIZ AN ..... 1 0,00 12.615.769  9,90

Nationale-Nederlanden Otwarty

Fundusz Emerytalny..... 8.048.507  9,48 12.075.982 9,48

Pozostali akcjonariusze ..... 34.417.480 40,52 60.274.237 47,30

Razem ..... 84.931.988 100,00 127.431.988 100

Źródło: Spółka

*

Dodano: „Znaczni Akcjonariusze” - „Znaczni Akcjonariusze” - „Porozumienie Akcjonariuszy”, na str.

215 na końcu opisu, informacje o zawarciu Umowy Plasowania JPP, Umowy Sprzedaży JPP oraz

zawarciu transakcji sprzedaży Jednostkowych Praw Poboru przez PBG i Multaros w wykonaniu

powyższych umów:

Zgodnie z raportem bieżącym nr 55/2017 opublikowanym przez PBG w dniu 9 listopada 2017 r.,

PBG, Multaros i FIPP FIZ AN zawarły umowę zobowiązującą FIPP FIZ AN do nabycia od PBG

i Multaros, a PBG do sprzedaży na rzecz FIPP FIZ AN 7.665.999 sztuk Jednostkowych Praw Poboru

[…]

Oferowanych”, na str. 218, tabelę przedstawiającą wariant IV spodziewanej struktury akcjonariatu po

zakończeniu Oferty, zakładającego, że w ramach Oferty Spółka wyemituje maksymalną liczbę Akcji

Oferowanych (tj. 42.500.000), zaś wszyscy dotychczasowi akcjonariusze wykonają Prawo Poboru,

przy czym FIPP FIZ AN wykona Prawo Poboru wynikające z Jednostkowych Praw Poboru nabytych

od PBG i Multaros w ramach Transakcji JPP, zaś wszyscy nabywcy, którzy nabyli Jednostkowe Prawa

Poboru od Multaros wykonają przysługujące im Prawa Poboru:

7

IV wariant: w ramach Oferty Spółka wyemituje maksymalną liczbę Akcji Oferowanych (tj.

42.500.000), zaś wszyscy dotychczasowi akcjonariusze wykonają Prawo Poboru, przy czym FIPP FIZ

AN wykona Prawo Poboru wynikające z Jednostkowych Praw Poboru nabytych od PBG i Multaros

w ramach Transakcji JPP, zaś wszyscy nawbywcy, którzy nabyli Jednostkowe Prawa Poboru od

Multaros wykonają przysługujące im Prawa Poboru:

 Stan na Datę Prospektu Stan po emisji Akcji Oferowanych

 Liczba Akcji % głosów na WZ Liczba Akcji % głosów na WZ

Fundusz Inwestycji Polskich

Przedsiębiorstw Fundusz Inwestycyjny

Zamknięty Aktywów Niepublicznych,

Multaros oraz PGB działające

w porozumieniu, w tym:

42.466.001 50,00 55.081.769 43,22

PBG ..... 7.665.999 9,03 7.665.999 6,02

Multaros ..... 34.800.001 40,97  34.800.001 27,30

FIPP FIZ AN ..... 1 0,00 12.615.769  9,90

Nationale-Nederlanden Otwarty

Fundusz Emerytalny..... 8.048.507  9,48 12.075.982 9,48

Pozostali akcjonariusze ..... 34.417.480 40,52 60.274.237 47,30

Razem ..... 84.931.988 100,00 127.431.988 100

Źródło: Spółka

*

Dodano: „Rozwodnienie”, na str. 256, tabelę przedstawiającą wariant IV spodziewanej struktury

akcjonariatu po zakończeniu Oferty, zakładającego, że w ramach Oferty Spółka wyemituje

maksymalną liczbę Akcji Oferowanych (tj. 42.500.000), zaś wszyscy dotychczasowi akcjonariusze

wykonają Prawo Poboru, przy czym FIPP FIZ AN wykona Prawo Poboru wynikające

z Jednostkowych Praw Poboru nabytych od PBG i Multaros w ramach Transakcji JPP, zaś wszyscy

nabywcy, którzy nabyli Jednostkowe Prawa Poboru od Multaros wykonają przysługujące im Prawa

Poboru:

IV wariant: w ramach Oferty Spółka wyemituje maksymalną liczbę Akcji Oferowanych (tj.

42.500.000), zaś wszyscy dotychczasowi akcjonariusze wykonają Prawo Poboru, przy czym FIPP FIZ

AN wykona Prawo Poboru wynikające z Jednostkowych Praw Poboru nabytych od PBG i Multaros

w ramach Transakcji JPP, zaś wszyscy nawbywcy, którzy nabyli Jednostkowe Prawa Poboru od

Multaros wykonają przysługujące im Prawa Poboru:

 Stan na Datę Prospektu Stan po emisji Akcji Oferowanych

 Liczba Akcji % głosów na WZ Liczba Akcji % głosów na WZ

Fundusz Inwestycji Polskich

Przedsiębiorstw Fundusz Inwestycyjny

Zamknięty Aktywów Niepublicznych,

Multaros oraz PGB działające

w porozumieniu, w tym:

42.466.001 50,00 55.081.769 43,22

PBG ..... 7.665.999 9,03 7.665.999 6,02

Multaros ..... 34.800.001 40,97  34.800.001 27,30

FIPP FIZ AN ..... 1 0,00 12.615.769  9,90

Nationale-Nederlanden Otwarty

Fundusz Emerytalny..... 8.048.507  9,48 12.075.982 9,48

Pozostali akcjonariusze ..... 34.417.480 40,52 60.274.237 47,30

Razem ..... 84.931.988 100,00 127.431.988 100

Źródło: Spółka

8

*

Informacja o prawie do uchylenia się od skutków prawnych złożonego zapisu

Jednocześnie Spółka informuje, że na podstawie art. 51a Ustawy o Ofercie Publicznej, inwestorzy,

którzy złożyli zapisy na Akcje Oferowane przed przekazaniem do publicznej wiadomości informacji

zawartych w niniejszym Aneksie nr 1 do Prospektu, mogą uchylić się od skutków prawnych

złożonych zapisów, składając oświadczenie na piśmie w dowolnym punkcie obsługi klienta firmy

inwestycyjnej, w której został złożony zapis w wykonaniu Prawa Poboru lub Zapis Dodatkowy,

w terminie dwóch Dni Roboczych od dnia udostępnienia Aneksu nr 1 do publicznej wiadomości, tj. do